



Izglītības un zinātnes ministrija

Vaļņu iela 2, Rīga, LV - 1050, tālr. 67226209, e-pasts pasts@izm.gov.lv, www.izm.gov.lv

R Ī K O J U M S

Rīgā

Datums skatāms laika zīmogā

Nr.

1-2e/24/73

Par Eiropas Sociālā fonda Plus 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un mācekļības ieviešanu" 4.2.2.5. pasākuma "Dalība starptautiskos izglītības pētījumos izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas attīstībai un nodrošināšanai" projekta "Dalība starptautiskajos izglītības pētījumos izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas attīstībai un nodrošināšanai" uzraudzības padomi

1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2023. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 374 Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un mācekļības ieviešanu" 4.2.2.5. pasākuma "Dalība starptautiskos izglītības pētījumos izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas attīstībai un nodrošināšanai" īstenošanas noteikumi" 28. punktu, lai nodrošinātu projekta Nr. 4.2.2.5/1/23/I/001 "Dalība starptautiskos izglītības pētījumos izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas attīstībai un nodrošināšanai" (turpmāk – Projekts) īstenošanas uzraudzību, izveidot Projekta uzraudzības padomi (turpmāk – Padome) šādā sastāvā:

Padomes vadītāja

I. Saleniece
Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk – IZM) valsts sekretāra vietniece – Politikas iniciatīvu un attīstības departamenta direktore
Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāres p.i.

Padomes vadītāja vietnieks

E. F. Kuks
IZM Augstākās izglītības, zinātnes un inovāciju departamenta RIS3 vienības vadītājs

Padomes locekļi ar balstiesībām

O. Arkle
IZM Izglītības departamenta vecākā eksperte

I. Juhņēviča
Izglītības kvalitātes valsts dienesta vadītāja

**DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU**

D. Laipniece	IZM Augstākās izglītības, zinātnes un inovāciju departamenta direktore
D. Šavalgina	Valsts izglītības satura centra Izglītības satura departamenta direktore
L. Vikšere	IZM Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta vecākā eksperte

Padomes locekļi novērotāja statusā

I. Druviete	Latvijas Universitātes prorektore humanitāro un izglītības zinātņu jomā
I. Taukača	Centrālās finanšu un līgumu aģentūras Izglītības un zinātnes attīstības departamenta Izglītības satura projektu nodaļas vecākā projektu vadītāja
I. Jodele	Centrālās finanšu un līgumu aģentūras Izglītības un zinātnes attīstības departamenta Izglītības satura projektu nodaļas vadītāja
B. Zukula	Centrālās statistikas pārvaldes Sociālās statistikas departamenta direktore

2. IZM Struktūrfondu departamenta pārstāvji Padomes sanāksmēs tiek pieaicināti ekspertu statusā.

3. Padomes sekretāra pienākumus pilda IZM Politikas iniciatīvu un attīstības departamenta vadošā vecākā eksperte – projektu vadītāja Dace Kalsone.

4. Padomes darbību nosaka Padomes nolikums.

Izglītības un zinātnes ministre

Anda Čakša

Dace Kalsone, 67047931
dace.kalsone@izm.gov.lv

Sadale: 1 – lietā